
1 
 
 
 

 
 

 

 
      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

   “P. Leonetti SENIOR” 

      Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado 

        Via Vieste – 84064 SCHIAVONEA di CORIGLIANO (CS) 

 

 Corigliano Calabro li, 21/02/2018 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la determina della Regione Calabria n° 13990 del 12/12/2017; 

VISTA la comunicazione della Regione Calabria n. 6 del 16/01/2018; 

TENUTO CONTO della realizzazione del progetto L.R. n° 27/85 – Diritto allo Studio  a.s. 2017/2018; 

VISTO il decreto n. 275 dell’08/03/1999 ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTO il decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO l’art. 125 del D,Lgs 162/2006 “Codice dei Contratti pubblici”; 

VISTO il regolamento di esecuzione dei contratti pubblici D.P.R. n. 207 del 05/10/2010; 

VISTO il decreto interministeriale n. 44 del 01/02/2001; 

VISTA la determina del Dirigente scolastico prot. n° 440 del 29/01/2018; 

VISTO il Bando pubblico per soli titoli per la selezione di n° 4 figure professionali per il profilo di:          

        Educatore Professionale” per il supporto agli alunni diversamente abili, prot. n. 441 del 29/01/2018 

VALUTATE le domande presentate dalle SS.LL; 

VISTA la graduatoria provvisoria del 16.02.2018 prot. n. 842;  

VISTI ED ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

DISPONE 
 

Sul sito web della scuola www.icleonetti.gov.it  la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per il 

reclutamento di n° 4 figure professionali per il profilo di: “Educatore professionale” per il supporto agli 

alunni diversamente abili. 

 Le candidate collocate ai primi quattro posti nella predetta graduatoria, sono convocate giorno 23.02.2018 alle 

ore 11:30 presso l'Ufficio di Dirigenza dell'Istituto Comprensivo “Erodoto”. L'assenza nel giorno e nell'ora della 

convocazione o la non risposta, sarà considerata rinuncia e si procederà allo scorrimento della graduatoria 

 

 

 
 

http://www.icerodoto.gov.it/




2 
 
 
 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA “Educatore Professionale” Bando prot.. n. 441 del 29/01/2018 

 
N. Cognome e nome Punteggio titoli culturali Punteggio esperienze 

lavorative 
Totale punti Reclami  

1 Santella Simona 6 71 77  

2 Scigliano Julie 3 60 63  

3 Gargiullo Laura 3 48 51  

4 Matranga Sandra 2 48 50  

5 De Luca Mariangela 10 30 40  

6 Pacino Filomena 6 28 34  

7 Schifini Geschelinda 4 23 27 1 

8 Pedace Maria 2 13 15  

9 Scura Ilaria 6 8 14  

10 D’Onofrio Cristina 2 10 12  

11 Fusaro Francesca 2 7 9  

12 Madeo Elvira 2 4 6  

13 Aiello Valeria *  3 1 4  

14 Sapia Anna 4 - 4  

15 De Simone Silvia 3 - 3  

16 Aiello Elisa * 2 - 2  

17 Fabiano Fabiola 2 - 2  

18 Fusaro Antonella Immacolata 2 - 2 2 

  Legenda : * a parità di punteggio è stata attribuita la priorità al candidato di età più giovane 
          1 - Prot. n. 924 del 19.02.2018, non risulta inserita nella graduatoria provvisoria per errore materiale; 

                     2 - Reclamo non accolto poichè sia la domanda che il CV sono privi di voto del titolo di studio di accesso. 

 

 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. E. Susanna CAPALBO 
                                       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs 39/93) 

 


